JOSEPHUS EP. S. HIPPOLYTI

*Secretar. Concil.*

*Facta horum nominum publicatione, Patres schedulas scripserunt inscribentes unusquisque vigintiquatuor nomina pro compo-*nendo *Consilio de rebus ad Ordines Regulares pertinentibus.*

*Traditis huiusmodi schedulis, coepta est manifestatio opinio-*num *Patrum nonnullorum de primo schemate proposito. Idest* Patres illi, qui loqui petierant iuxta normam Constitutionis Multiplices, loqui coeperunt, facultate incipiendi facta ab Eminentissimo Praeside Card. Antonino De Luca. Liberrime autem hi Patres unus post alium ambonem concendentes locuti sunt de primo schemate quod de dogmatica re agit : duo stenographi eodem tempore prope ambonem considentes omnia signarunt nerba a Patribus loquentibus prolata. Quatuordecim erant initio inscripti Patres, qui loqui petierant, quique deinde pedetentim aucti sunt, ac in Congregatione de qua agimus septem tantum loqui potuerunt, nemine respondentे ad opiniones sive pro, sive contra, sive etiam praeter schema prolatas ; quodque in reliquis Congregationibus servatur.

*Nomina horum septem qui sunt loquuti haec sunt : E. mus Car-*dinalis Rauscher, Archiepiscopus Viennensis, et sex Archiepiscopi, idest Kenrik, Archiep. S. Ludovici in Statibus Americae foedere iunctis - Tizzani, Archiep. Nisibensis in partibus infidelium - Apuzzo Archiep. Surrentinus - Spaccapietra Archiep. Smirnensis Pace Forno Archiep. Episc. Melitensis - Conolly Archiep. Alifaxiensis in Nova Scotia.

*Congregatio, eademque ordine quinta, prosequuta est die 30 Decembris, in qua de more celebrata Missa de Siritu sancto, quam Armenio ritu celebravit Archiepiscopus Aleppensis, Gregorius Ba-*

*litian, inde locuti sunt de eodem schemate, Vanesa, Archiep. Graecus-Bhumenus Fogorasiensis et Alba Iuliensis - Strossmayer, Episcopus Bosnensis et Sirmiensis - Ginoulhiac, Episc. Gratianopolitanus - Gaixal y Estrade, Episc. Urgellensis.*

*Iterum Congregatio Generalis, eademque ordine sexta, intimata ac protracta est in diem 3 Ianuarii 1870, in qua Missam de Spiritu sancto celebravit Archiepiscopus Valentinus, Marianus Barrio y Fernandez.*

*Absoluta Missa, et recitata consueta Oratione « Adsumus Domine » E.mus primus Praeses Card. Antoninus De Luca, surgens, et pulsato de more tintinnabulo, nunciavat Patribus obitum duorum Cardinalium, Caroli de Beisach et Francisci Pentini, et duorum Episcoporum, nempe Premisliensis ritus latini, et Fodiani in haec verba :*

#### REVERENDISSIMI PATRES

« Notum vobis est ex quo inchoatum est Oecumenicum Vaticanum Concilium, pretiosam in conspectu Domini mortem obiisse quatuor Patres, nempe E.mum Carolum Augustum de Reisach Episcopum Sabinensem et primum Praesidem Congregationum nostrarum generalium, E.mum Franciscum Pentini Diaconum S. Mariae in Porticu, R.mum Antonium Manastryski Episcopum Premisliensem latini ritus, et R.mum Bernardinum Frascolla Episcopum Fodianum. Christianae virtutes et praeclara merita erga Sanctam Dei Ecclesiam et hanc Apostolicam Sedem, quibus amplissime ornati erant, certam suavemque spem nobis ingerunt iam eorum animas aeterna perfrui requie in osculo Domini, nostrisque favere laboribus sua apud Deum intercessione. Quoniam tamen ea est humanae naturae fragilitas, ut nostris suffragiis adhuc fortasse indigere possint, idcirco eas divinae misericordiae enixe commendare ne omittamus.